
                                                                          
   

                                                                   
 

 

LICITACIÓN PUBLICA INTERNACIONAL ADIF N° 01/2023 – 

 AR-DGPPSE - ADIF-256064-CW-RFB 

 

Intervenciones entre Victoria (22+608) y El Talar (33+568,71) que incluye Renovación de 

Vías, Nuevas Estaciones (Victoria, Schweitzer y El Talar), Cerramientos perimetrales, 

Obras de Arte. Electrificación y Señalamiento 

CONTRATO DE PRÉSTAMO BIRF N° 9232-AR - Proyecto de Modernización del Transporte 

Ferroviario de Pasajeros en Buenos Aires – Línea Mitre 

El Comprador comunica la siguiente Enmienda al Documento de Licitación, en un todo de 

acuerdo a la IAP 8 de la Sección I, Instrucciones a los Postulantes, del Documento de 

Precalificación, mediante la cual se modifica el pliego que rige la presente licitación.   

ENMIENDA N° 04 

En el punto 5, del Anuncio Específico de Adquisiciones, Invitación a Precalificar: 

Donde dice: Las aplicaciones para precalificación deben ser entregadas en sobres claramente 

identificados y entregados en la siguiente dirección antes de las 13:00 hs. del 7 de diciembre 

de 2023.  

Debe decir: Las aplicaciones para precalificación deben ser entregadas en sobres claramente 

identificados y entregados en la siguiente dirección antes de las 13:00 hs. del 19 de enero 

de 2024. 

En la Sección II, Datos de la Precalificación, IAP 17.1:  

Donde dice: La fecha límite para la presentación de Solicitudes es: Fecha 7 de diciembre de 2023, 

Hora: 13:00hs.  

Debe decir: La fecha límite para la presentación de Solicitudes es: Fecha 19 de enero de 2024, 

Hora: 13:00hs.  

En la Sección II, Datos de la Precalificación, IAP 19.1: 

Donde dice: La apertura de las Solicitudes se realizará el 7 de diciembre de 2023 a las 14:00hs. 

Debe decir: La apertura de las Solicitudes se realizará el 19 de enero de 2024 a las 14:00hs.  

 

Se informa que las demás cláusulas del Documento permanecen inalterables. 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

 
Hoja Adicional de Firmas

Informe gráfico
 

Número: 
 

 
Referencia: ENMIENDA N° 04 - LICITACIÓN PUBLICA INTERNACIONAL ADIF N° 01/2023 – AR-DGPPSE 
- ADIF-256064-CW-RFB

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.
 

 


	Pagina_1: Página 1 de 1
	fecha: Miércoles 6 de Diciembre de 2023
		2023-12-06T11:40:51-0300


	reparticion_0: Jefatura de Gabinete , Gestión e Infraestructura
Administración de Infraestructuras Ferroviarias Sociedad del Estado
	Numero_1: IF-2023-145520455-APN-JGGEI#ADIFSE
	cargo_0: Gerente
	numero_documento: IF-2023-145520455-APN-JGGEI#ADIFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Silvestre Joel Fontana
		2023-12-06T11:40:52-0300




